
ZARZĄDZENIE Nr 0050.113.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 12 czerwca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLI/342/2017

Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  15  grudnia  2017 roku w sprawie  budżetu  Gminy

Wyrzysk na 2018 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XLI/342/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok,

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia

2018  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.17.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLIV/364/2018 Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  23  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.40.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.42.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  12  marca

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLV/373/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  23  marca

2018 roku,  zarządzeniem  Nr  0050.54.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  marca

2018 roku,  zarządzeniem  Nr 0050.57.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  16  kwietnia

2018 roku, uchwałą Nr XLVI/384/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia

2018 roku,  zarządzeniem Nr  0050.84.2018 Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  maja  2018

roku, uchwałą Nr XLVII/391/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 maja 2018 roku,

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 17.614,07 zł i po zmianie wynosi

58.132.524,63 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan  dochodów bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  17.614,07  zł  i  po  zmianie

wynosi 56.231.173,63  zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.901.351,00 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

5.614,07 zł i po zmianie wynosi 18.397.208,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia



2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się  o  kwotę 17.614,07 zł  i  po zmianie

wynosi 64.178.967,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan  wydatków  bieżących  zwiększa  się  o  kwotę  17.614,07 zł  i  po  zmianie

wynosi 54.215.296,14 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 9.963.671,43 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

5.614,07 zł i po zmianie wynosi 18.397.208,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia.

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.113.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 czerwca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 17.614,07 zł, z tego: 

1. zwiększenie  planu dochodów o kwotę 12.000,00 zł  związane jest  ze zwiększeniem

planu dochodów bieżących z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa

na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gminy,  zgodnie  z  pismem  FB.I-

3111.145.2018.4  Wojewody  Wielkopolskiego  przeznaczonej  na  dofinansowanie

zakupu  nowości  wydawniczych  (książek  niebędących  podręcznikami)  do  bibliotek

szkolnych i bibliotek pedagogicznych (dział 801 rozdział 80101 § 2030);

2. zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.614,07 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów bieżących z tytułu  dotacji  celowych otrzymanych z budżetu  państwa na

realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań

zleconych gminie, z tego:

1) zgodnie z pismem FB.I-3111.155.2018.8 Wojewody Wielkopolskiego przeznaczonej na

sfinansowanie  zrealizowanych  w 2017 r.  zadań wynikających  z  ustawy –  Prawo o

aktach  stanu  cywilnego,  ustawy  o  ewidencji  ludności  oraz  ustawy  o  dochodach

osobistych o kwotę 4.611,06 zł (dział 758 rozdział 75814 § 2010);

2) zgodnie z  pismem FB.I-3111.180.2018.2 Wojewody Wielkopolskiego przeznaczonej

jako  zwrot  części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie

kosztów postępowania  w sprawie  jego zwrotu,  poniesionych w tym zakresie  przez

gminę (dział 010 rozdział 01095 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 58.132.524,63 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 17.614,07 zł, zmiana dotyczy zwiększenia

planu wydatków bieżących w następujących działach:

W dziale  010 Rolnictwo i  łowiectwo w rozdziale  01095  Pozostała  działalność

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.003,01 zł zgodnie z przyznaną dotacją

celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie.

W dziale  750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.611,06 zł zgodnie z przyznaną dotacją



celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminie.

W dziale  801  Oświata  i  wychowanie zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących

o kwotę 12.000,00 zł, w tym:

1) w rozdziale  80101 Szkoły podstawowe zwiększa  się  plan  wydatków bieżących

o kwotę 10.000,00 zł, z tego:

a) kwotę  12.000,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  dla  Szkoły

Podstawowej w Wyrzysku zgodnie z przyznaną dotacja celową z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gminy z przeznaczeniem na zakup książek

do  biblioteki  szkolnej  w  ranach  realizowanego  projektu:  „Narodowy  Program

Rozwoju Czytelnictwa”;

oraz zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół dokonuje się następujących zmian:

b) kwotę 1.000,00 zł zmniejsza się plan wydatków bieżących w Szkole Podstawowej

w Wyrzysku;

c) o  kwotę  1.000,00  zł  zmniejsza  się  plan  wydatków  bieżących  w  Szkole

Podstawowej w Osieku n.Notecią;

d) zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół dokonuje się zmian w planie wydatków

między paragrafami w ramach rozdziału: w Szkole Podstawowej w Falmierowie,

Szkole Podstawowej w Gleśnie i w Szkole Podstawowej w Kosztowie;

2) w  rozdziale  80110  Gimnazja  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę

2.000,00 zł, zmiany dokonuje w następujących szkołach:

a) kwotę 1.000,00 zł zwiększa się plan wydatków bieżących w Szkole Podstawowej

w Osieku n. Notecią;

b) o  kwotę  1.000,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Szkole  Podstawowej

w Wyrzysku.

Zmiany w planie  wydatków dotyczą  również  przeniesienia  planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami, zmiany w planie wydatków między paragrafami dokonuje się

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej;

2) w dziale  720  Informatyka  rozdziale  72095  Pozostała  działalność,  dokonuje  się

zmiany w planie wydatków między paragrafami celem zabezpieczenia środków na

zakup urządzeń do obsługi Rady Miejskiej.

Plan wydatków budżetu nie uległ zmianie i wynosi 64.178.967,57 zł.


